关于进一步做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的紧急通知

公司直属各单位：
当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作形势严峻，为全力做好大石头林区疫情防控工作，防止疫情传入和扩散，全力保障林区人民群众身体健康和生命安全。根据国家、省、州、市、集团相关工作部署，现就进一步做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作相关要求通知如下：
一、暂缓或取消公众聚集性活动
从2020年1月26日24时起，公司临时关闭图书馆、党群服务中心、离退休干部职工活动中心、各社区活动室、亚光湖国家湿地公园等人群聚集场馆，取消一切节日期间的群众性聚集活动。
二、全面开展外出返乡人员摸底登记和排查工作
对1月8日后外出返乡、前来探访人员进行全面摸底登记和排查，重点是在武汉旅居的人员或从其他地方到大石头林区曾途经武汉的人员要进行重点登记和排查。要充分发挥网格化作用，加强联防联控、群防群控，进行全面的摸底登记（包括姓名、身份证、来自地、到达地、车次等相关信息），与卫生防疫、公安系统加强沟通联系，做好衔接、密切配合，畅通防控渠道。
三、加强宣传引导，做好卫生防疫工作
各单位各部门要加大宣传引导工作力度，通过上门走访、编发微信、公告、悬挂条幅、开设宣传栏等方式，广泛宣传引导广大群众做好卫生防疫工作，科学宣传疫情防护知识，提高公众自我保护意识，减少外出，如旅游、探亲访友、聚会、聚餐等活动。对群众自发组织的群体性宴席、集会等活动要引导其暂缓或取消。呼吁广大职工群众外出要佩戴口罩，尽量不要前往人员密集场所。同时，督促指导各公共场所切实采取通风、消毒等有效预防控制措施，加强非法运输、销售野生动物及其制品等行为的检查力度，做好野生动物人工繁育场所消毒防疫和隐患排查工作。如果出现发热（腋下体温≧37.3℃）、乏力、干咳等急性呼吸道症状相关人员，请不要乘坐公共交通工具，立即拨打联系电话：0433-6616808，戴上口罩，到敦化市医院发热门诊就诊，并主动告知医生是否有武汉生活史、旅行史或是否接触过来自武汉的发热伴呼吸道症状的患者，及时寻求医生的帮助。与其密切接触人员也应注意休息，关注自身身体状况，出现相应症状时请及时就医，全面阻断传播途径，最大限度保障人民群众健康，切实维护好林区正常生产生活秩序。
各单位要根据通知要求，进一步提高思想认识，全面进入紧急状态，结合本单位本部门实际，认真履职尽责，承担相应职责，主动作为，加强监管，认真落实，确保各项工作任务落到实处。

         长白山森工集团大石头林业有限公司
                2020年1月26日